
 
 

 

Koszalin,  12.10.2016 r. 

TZP.221.27.2.2016.DSz 

 

 

Do  

Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Dostawę i montaż wiat przystankowych na przystankach autobusowych w Koszalinie” 

Znak: TZP.221.27.2016.DSz 

 

 
 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r.  

poz. 2164 z późniejszymi zmianami) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

następujące pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi: 

 

 

Pytania z dnia 10.10.2016 r. 

 

1.   Co Zamawiający rozumie pod pojęciem profili stalowych ze stali nierdzewnej ?  

Proszę o doprecyzowanie gatunku stali czy chodzi o AISI 410, AISI 304 czy AISI 316? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

2.   Jakie będą wymiary monitorów do informacji pasażerskiej? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

3.   Czy wiata ma być wyposażona w instalację kablową, jeśli tak to jaką, jak ma ona 

wyglądać. 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

4.   Czy wyrażają Państwo zgodę na wytworzenie wiaty o konstrukcji ze stali ocynkowanej 

ogniowo? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

5.   Formularz nr 2.0 Wyceniony przedmiar robót – wymagania ogólne zawiera pozycję pn. 

„Sporządzenie dokumentacji projektowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

budowlanego, niezbędnej do uzyskania zezwolenia na montaż wiat, sporządzony przez 

osobę posiadającą stosowne uprawnienia”, zgodnie z obowiązującym Prawem 

Budowlanym w stosunku do montażu wiat przystankowych nie wymaga się pozwolenia 

na budowę jak również zgłoszenia, dlatego proszę o wyjaśnienie, jaką dokumentację 

należy wykonać w ramach w/w pozycji przedmiaru robót? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt. 2. podp. 9, pkt. 6. oraz 

Formularzem nr 2.0. 

 

6.  Czy w ramach realizacji kontraktu należy przygotować geodezyjną inwentaryzację 

powykonawczą? 

Odpowiedź: Tak. 



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania 

ofert, w tym także podczas wypełniania załączników. 

Na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert 

w przedmiotowym postępowaniu pismem nr TZP.221.27.1.2016.DSz z dnia 11.10.2016 r.  

- termin składania ofert upływa w dniu 19.10.2016 r. godz. 10:00. 

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego  

w dniu 11.10.2016 r.  


